Universitätsbibliothek Paderborn

**Sermones de Sa[n]ctis Hyemales, Estiuales, De
festiuitatibus Jesu christi, Beate virginis et alior[um]
Sanctor[um] ... Venera[n]di patris, fratris Nicolai deniise
Ordinis Minor[um] de obseruantia ...**

Denisse, Nicolas

[Augsburg], 1510

VD16 N 1513

Pri[m]o p[ro]pt[er] p[er]ueniendi t[em]p[or]is dubietatem.

urn:nbn:de:hbz:466:1-30625

Ber. de aduentu domini

bis aduentus in carnem: nisi nobis adueniret in mente. Nec aliquid nobis podesset celebrare illud pnum dñi aduentum et ei nativitate nisi in mentibus nris ficeremus spnialis ad uenientem ei solennitate. Sed heu heu opacitatem faciunt quod pauci se disponunt quod pauci ad hanc solennitatem veniunt. quod reuera valde dolendum est. Thren. i. Gies sicut eo quod non sint qui veniunt ad solennitatem. O si ergo anima ronalis somnolenta in peccatis dormiens immo etiam mortua. Attende quod dicte saluatoris. Io. v.

Ueritatem hora est nunc est quod moriuntur. in peccatis audiunt vocem filii dei et quod audierint uentus. vita gressus. Ergo sic dicit ps. Hodie si vocem eius audieritis nolite obdurare corda vestra. Hodie inquit quod in pnti est tempus audiendi. nolite ergo obdurare tecum. i. ueritatem primitur in peccato pleuerare: quod hora est tanta non debet somno surgere.

Tertio hora est. i. accelerandu est uenit nos apparemus ad expectationem certissimam: et hoc respectu ultimi aduentus vicem ad iudicium capitula et in hora mortis quod uersale in fine mundi. Luce. xij. Uos siles hominibus expectantibus dominum suum qui reuertat a nupris. Et sequitur post. Et vos estis ete parati. Acceleranda est autem hora propter tria.

Primo propter preuenientem tempus subiectatem. Secundo propter euadendam de mons calliditatem. Tertio propter mitigandam iudicis severitatem.

Primo propter preuenientem tempus dubietate. Jo. Luc. xij. postquam vicit. Et vos estote parati: subditur. quod quod hora non putatis filius hominis veniet. Et Matt. xxvij. Si sciret pater familias qua hora fur venturus esset vigilaret utique et non sineret per fidem dominum suum. ideo et vos estote parati quia qua hora non putatis filius hominis veniet. Sicut enim pici Seneca. Multos sanguinem differentes mors incerta preuenient. Itaque omnis dies velut ultimus iudicandus est. Et Greg. Horam ultimam ideo volui dominus nobis esse absconditam ut semper haberet suspecta et quia preuidere non possumus ad illam sine intermissione preparemur. Hec ille. Preparare itaque diligenter corda vestra ut digne celebrare possitis aduentum domini. Nescitis enim si amplius decetero aduentus domini et sanctam